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Betriebsanlageninventar

* Nur im Lageplan dokumentiert
+ Nur im Luftbild dokumentiert

1  unbekannt (vmtl. Tank), 2004 - 2009 +
2  unbekannt (vmtl. Tank), 2002 +
3  Container mit Trafoanlage, 2006 - 2013 +
4  Container, 2004 - 2013 +
5  Container, 2000 - 2009 +
6  Container, 2006 - 2013 +
7  Bauwagen, 2004 - 2013 +
8  Baracke, 1944 - 1945 +
9  Baracke, 1944 - 1945 +
10  Baracke, 1944 - 1945 +
11  Baracke, 1944 - 1945 +
12  Baracke, 1944 - 1945 +
13  Baracke, 1944 - 1945 +
14  Deckungsgräben (übererdet), 1944 - 1945 +
15  Deckungsgräben (übererdet), 1944 - 1945 +
16  Baracke, 1944 - 1945 +
17  Baracke, 1944 - 1945 +
18  Unbekannt, 1944 - 1945 +
19  Baracke, 1944 - 1945 +
20  Baracke, 1944 - 1945 +
21  Baracke/Wohnhaus, 1944 - 1957
22  Baracke/Wohnhaus, 1944 - 1945
23  Schuppen, 1944 - 1957
24  Schuppen, 1944 - 1957
25  Absetzbecken, 1988 - 2013
26  Wohnhaus, 1926 - 1973
27  Schuppen, 1926 - 1962
28  Schuppen, 1926 - 1968
29  Wohnhaus, 1926 - 1985

Montan Immobilien

Historische Erkundung

Kohlenlager Südtor

Betriebsanlageninventar 1958 - 2013
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L1  1962 - 2013
L2  1968 - 2013

L3  1973 - 2013

L4  1991 - 2012
L5  1997 - 2013

L6  2000 - 2013

Kohlenlager seit den 70er Jahren

Kohlenlager seit den 90er Jahren
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bis 1945 entstandene Aufschüttungen

Verfüllung Vinnbruchgraben, 
1968 - 2013

Bombentrichter

A1 Basisaufschüttung, 1944 - 2013

A2 Basisaufschüttung, 1952 - 2013
A3 Basisaufschüttung, 1957 - 2013
A5 Überschüttung Straße, 1968 - 2013
A6 Basisaufschüttung, 1962 - 2013
A7 Basisaufschüttung, 1957 - 2013
A8 Basisaufschüttung, 1968 - 2013
A9 Basisaufschüttung, 1962 - 2013

A4 Basisaufschüttung, 1979 - 2013
A10 Basisaufschüttung, 1973 - 2013
A11 Basisaufschüttung, 1979 - 2013
A12 Basisaufschüttung/
       Schutzwall, 1985 - 2013

A13 Basisaufschüttung, 1991 - 2013
A14 Schutzwall, 1997 - 2013

bis 1970 entstandene Aufschüttungen

bis 1990 entstandene Aufschüttungen

nach 1990 entstandene Aufschüttungen
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Verfüllungen

Bombentrichter

Lagerplätze

Aufschüttungen

Blindgänger 
(Kartierung des Kampfmittelräum-

dienstes vom 13.Januar 2013)
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AA-7-3

AS-5-3

AS-5-71

AA-5-72

AS-5-19

AS-5-73
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AS-5-87

AS-5-7g
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Kataster der Altlasten und Altlastenverdachtsflächen 
des Kreises Wesel, Stand März 2013

Legende

Grenze der Bergaufsicht

Altstandorte und Verdachtsflächen

Altstandort, Verdacht ausgeräumt

Altablagerungen und 
Verdachtsflächen

Altablagerung, 
Verdacht ausgeräumt

Teerölverunreinigungen, 
Thyssengasleitung, derzeit saniert,
noch nicht im Kataster für 
altlastverdächtige Flächen

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Warnbereiche

AS-5-19
AS-5-2

AS-5-3
AS-5-7
AS-5-7f

AS-5-7g
AS-5-71

AA-5-72
AA-5-73
AS-5-84

AS-5-87
AA-7-3

Ehem. Plüschfabrik Schulte
Sickerschacht (Thyssen-Gas), Barbarastr.

Ehem. Kokerei Friedrich-Heinrich
Chem. Reinigung Große-Holtfort
GW-Verun. Bendstege, 

Ehem. Schloss./Schmiede Langen
GW Verun. Bendstege, Ehem. Tankstelle, Schulstr.
Ehem. Fa. Tedeco (Kunststoffverarbeitung), Max-Pl.

Ehem. Mülldeponie, Ringstr.
Chem. Reinigung Kattenstraße 92-94
Teerölverunreinigung Thyssengasleitung

Ehem. KFZ-Werkstatt
Bergehalde Norddeutschland
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Grundwassergleichen 2011
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Linksrheinische Entwässerungsgenossenschaft (LINEG),
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Grundwassergleichen
(in m über NN)


